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Apis trichological care nawilżająca odżywka
do włosów średnioporowatych 200 ml

Cena 44,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC137662

Kod producenta AC137662

Kod EAN 5901810006433

Opis produktu

APIS TRICHOLOGICAL CARE Nawilżająca odżywka do włosów średnioporowatych

Otul swoje włosy prawdziwą troską.

Odżywka stworzona z myślą o włosach średnioporowatych. Jej formuła oparta jest o równowagę PEH. Odpowiednio
skomponowane połączenie protein, emolientów i humektantów, które sprawią, że Twoje włosy staną się miękkie, gładkie,
pełne blasku, a dodatkowo w pełni zabezpieczone przed zniszczeniem.

Znajdujące się w niej:
• Aminokwasy siarkowe (cysteina, metionina) oraz kompleks Baicapil™ wzmocnią macierz włosa, ograniczą wypadanie i
zapewnią właściwą stymulację wzrostu mocnych włosów.
• Olej z orzechów makadamia wygładzi i odżywi, zregeneruje łamliwe i zniszczone włosy oraz zapobiegnie rozdwajaniu się
końcówek.
• Resplanta z babassu doda im sprężystości i objętości, ułatwi stylizację i wzmocni włosy od nasady aż po same końce.
• Kompleks Hydromanil™ i kwas hialuronowy intensywnie nawilżą, a witaminy A i E sprawią, że będą elastyczne i pełne
blasku.

Stosuj regularnie, aby Twoje włosy były zdrowe, piękne i w doskonałej kondycji.

Wskazania: dla włosów o średniej porowatości.

Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Sposób użycia: po umyciu szamponem z linii Trichological care delikatnie wmasuj odżywkę w mokre włosy. Następnie po kilku
minutach spłucz dokładnie letnią wodą. 

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA:
Unikać kontaktu z oczami. W razie kontaktu z oczami natychmiast przemyć wodą.

INGREDIENTS: Aqua, Cetearyl Alcohol & Stearalkonium Chloride & Behen-Trimonium Chloride & PEG-40 Hydrogenated Castor
Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Babassu Oil Glycereth-8 Esters, Propanediol, Lecithin, Sorbitol, Panthenol, Glucose,
Trilaureth-4-Phosphate, Cysteine, Methionine, Glycine, Serine, Alanine, Arginine, Lisine, Proline, Sodium Hyaluronate,
Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid, Lactic Acid, Soja (Soybean) Germ
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Extract, Triticum Vulgare (Wheat) Germ Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Retinyl Palmitate, Tocopherol Acetate,
Avena Sativa Kernel Extract, Parfum. 
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